АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 мая 2019 года №43

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области постановляет:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глебовского сельсовета
Фатежского района В.И. Волков
Приложение
к постановлению Администрации
[bookmark: _GoBack]Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области от 16.05.2019г. №43 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Наименование должности муниципальной службы

	1
	Администрация Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области
	- заместитель Главы Администрации Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области;
- начальник отдела Администрации Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области

	2
	Подведомственные учреждения Администрации Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области
	- Директор Дома МКУК «Глебовский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области»;
Директор МКУ «Управление хозяйственного обслуживания Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области»